
Conselleria de Participació, 
Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica

Conselleria de Participación, 
Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática

RESOLUCIÓ d’11 de juliol de 2023, de la consellera 
de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat 
Democràtica, per la qual es concedeixen subvencions per 
a l’exercici 2023, destinades a ajuntaments i mancomuni-
tats de la Comunitat Valenciana i entitats i associacions 
sense ànim de lucre de la Comunitat Valenciana, per a la 
realització d’actuacions relacionades amb la memòria his-
tòrica i democràtica valenciana, la reivindicació dels llocs 
de la memòria i la retirada dels vestigis relatius a la Guer-
ra Civil i la fi de la dictadura, en l’àmbit de la Comunitat 
Valenciana, en el marc de l’Ordre 1/2020, de 2 de juny, 
i de la Resolució de 9 de març de 2023, les dues de la 
Conselleria de Participació, Transparència, Cooperació i 
Qualitat Democràtica. [2023/7934]

RESOLUCIÓN de 11 de julio de 2023, de la consellera 
de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad 
Democrática, por la que se conceden subvenciones para 
el ejercicio 2023, destinadas a ayuntamientos y mancomu-
nidades de la Comunitat Valenciana y entidades y asocia-
ciones sin ánimo de lucro de la Comunitat Valenciana, para 
la realización de actuaciones relacionadas con la memoria 
histórica y democrática valenciana, la puesta en valor de 
los lugares de la memoria y la retirada de los vestigios rela-
tivos a la guerra civil y el fin de la dictadura, en el ámbi-
to de la Comunitat Valenciana, en el marco de la Orden 
1/2020, de 2 de junio y de la Resolución de 9 de marzo de 
2023, ambas de la Conselleria de Participación, Transpa-
rencia, Cooperación y Calidad Democrática. [2023/7934]

Vistas las actuaciones realizadas para la tramitación y resolución de 
los expedientes incoados como consecuencia de las solicitudes presen-
tadas en el marco de la Orden 1/2020, de 2 de junio, de la Conselleria 
de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática, 
(DOGV 8829, 08.06.2020), en relación con la Resolución de 9 de marzo 
de 2023, de la Conselleria de Participación, Transparencia, Coopera-
ción y Calidad Democrática, por la que se convoca la concesión de 
dichas subvenciones para el ejercicio 2023 (DOGV 9560, 23.03.2023), 
se resuelve dicha convocatoria en base a los siguientes:

Antecedentes de hecho
Primero. En la Orden 1/2020, de 2 de junio, de la Conselleria de 

Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática (en 
adelante, Orden 1/2020), se aprobaron las bases reguladoras de la con-
cesión de subvenciones destinadas a proyectos e iniciativas en materia 
de memoria histórica y democrática valenciana.

En dicha orden se regulan dos líneas de ayudas, correspondiendo 
está a la señalada con el número S8335000 (línea 2): «Ayudas destina-
das a subvencionar, en el marco de lo dispuesto en la legislación secto-
rial vigente, proyectos e iniciativas que tengan por objeto la realización 
de actuaciones relacionadas con la memoria histórica y democrática 
valenciana, la puesta en valor de los lugares de la memoria y la retirada 
de los vestigios relativos a la guerra civil y el fin de la dictadura, en el 
ámbito de la Comunitat Valenciana.

En el marco establecido por dichas bases reguladoras, a través de la 
Resolución de 9 de marzo de 2023, de la Conselleria de Participación, 
Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática, se convocó la con-
cesión de estas subvenciones para el ejercicio 2023.

Segundo. De conformidad con el resuelvo sexto de la citada resolu-
ción de convocatoria, el plazo de presentación de solicitudes finalizaba 
el 24 de abril de 2023, siendo el número total de solicitudes presentadas 
de 43.

De los expedientes incoados a partir de las solicitudes presentadas, 
existe una entidad que pasa a la línea núm. S8358000 (FOSAS) de la 
Orden 2/2020, de 22 de septiembre, en concreto, el expediente JSR-
DAJ/2023/1 del Ayuntamiento de Castalla.

Por otra parte el expediente del Ayuntamiento de Bétera está dupli-
cado, expedientes JSRDAJ/2023/34 y JSRDAJ/2023/38, por lo que se 
continúa a trámite con el primero.

Por ello, continúan 41 expedientes a trámite.
Tercero. Se realizaron varias llamadas a las entidades que presenta-

ban algún defecto en la documentación, a fin de que lo subsanaran sin 
necesidad de hacer el requerimiento formal por escrito.

Cuarto. La Comisión de valoración prevista en el artículo 6 de la 
Orden 1/2020, se reunió en fecha 6 de junio de 2023, para evaluar las 
solicitudes admitidas a trámite conforme a los criterios objetivos de 
otorgamiento contenidos en el artículo 7 de la Orden, y asignar las cuan-
tías individualizadas de subvención, según lo dispuesto en el artículo 8 
de la Orden.

El procedimiento seguido por el órgano colegiado queda recogido 
en el acta de la referida sesión, en la que también consta que, por unani-
midad de las personas asistentes, se acordó elevar al órgano competente 

Vistes les actuacions realitzades per a la tramitació i resolució dels 
expedients incoats a conseqüència de les sol·licituds presentades en el 
marc de l’Ordre 1/2020, de 2 de juny, de la Conselleria de Participa-
ció, Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica (DOGV 8829, 
08.06.2020), en relació amb la Resolució de 9 de març de 2023, de 
la Conselleria de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat 
Democràtica, per la qual es convoca la concessió d’aquestes subvenci-
ons per a l’exercici 2023 (DOGV 9560, 23.03.2023), es resol aquesta 
convocatòria basant-se en els següents:

Antecedents de fet
Primer. En l’Ordre 1/2020, de 2 de juny, de la Conselleria de Par-

ticipació, Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica (d’ara en 
avant, Ordre 1/2020), es van aprovar les bases reguladores de la con-
cessió de subvencions destinades a projectes i iniciatives en matèria de 
memòria històrica i democràtica valenciana.

En aquesta ordre es regulen dues línies d’ajudes, i aquesta correspon 
a la indicada amb el número S8335000 (línia 2): «Ajudes destinades 
a subvencionar, en el marc del que es disposa en la legislació secto-
rial vigent, projectes i iniciatives que tinguen per objecte la realitza-
ció d’actuacions relacionades amb la memòria històrica i democràtica 
valenciana, la reivindicació dels llocs de la memòria i la retirada dels 
vestigis relatius a la Guerra Civil i la fi de la dictadura, en l’àmbit de la 
Comunitat Valenciana».

En el marc establit per aquestes bases reguladores, a través de la 
Resolució de 9 de març de 2023, de la Conselleria de Participació, 
Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica, es va convocar la 
concessió d’aquestes subvencions per a l’exercici 2023.

Segon. De conformitat amb el resolc sisé d’aquesta resolució de 
convocatòria, el termini de presentació de sol·licituds finalitzava el 24 
d’abril de 2023, i el nombre total de sol·licituds presentades és de 43.

Dels expedients incoats a partir de les sol·licituds presentades, hi 
ha una entitat que passa a la línia núm. S8358000 (FOSSES) de l’Ordre 
2/2020, de 22 de setembre, en concret, l’expedient JSRDAJ/2023/1 de 
l’Ajuntament de Castalla.

D’altra banda, l’expedient de l’Ajuntament de Bétera està duplicat, 
expedients JSRDAJ/2023/34 i JSRDAJ/2023/38, per la qual cosa es 
continua amb el tràmit el primer.

Per tant, continuen 41 expedients a tràmit.
Tercer. Es van realitzar diverses anomenades a les entitats que pre-

sentaven algun defecte en la documentació, a fi que l’esmenaren sense 
necessitat de fer el requeriment formal per escrit.

Quart. La comissió de valoració prevista en l’article 6 de l’Ordre 
1/2020 es va reunir amb data 6 de juny de 2023, per a avaluar les sol·li-
cituds admeses a tràmit d’acord amb els criteris objectius d’atorgament 
continguts en l’article 7 de l’Ordre, i assignar les quanties individualit-
zades de subvenció, segons el que es disposa en l’article 8 de l’Ordre.

El procediment seguit per l’òrgan col·legiat queda recollit en l’acta 
de l’esmentada sessió, en la qual també consta que, per unanimitat de 
les persones assistents, es va acordar elevar a l’òrgan competent per a 



para resolver una propuesta motivada que coincide íntegramente con la 
parte dispositiva de esta resolución.

Quinto. El órgano instructor ha emitido informe en el que se certifi-
ca que las entidades beneficiarias cumplen todos los requisitos necesa-
rios para acceder a las ayudas establecidas en la convocatoria.

Fundamentos de derecho
I. De conformidad con el artículo 160.4.c de la Ley 1/2015, de 6 de 

febrero, de la Generalitat, de hacienda pública, del sector público instru-
mental y de subvenciones, así como con los artículos 1 y 4 del Decreto 
179/2020, de 30 de octubre, del Consell, de aprobación del Reglamento 
orgánico y funcional de la Conselleria de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática, todo ello en concordancia con lo 
dispuesto en el artículo 9 de la Orden 1/2020, el órgano competente 
para resolver sobre la concesión de las subvenciones convocadas es 
la consellera de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad 
Democrática.

II. De conformidad con el artículo 5 de la Orden, la Dirección 
General de Calidad Democrática, Responsabilidad Social y Fomento 
del Autogobierno, competente en materia de memoria democrática, se 
ha encargado de ordenar e instruir el procedimiento, acordando todas las 
actuaciones necesarias para la determinación, conocimiento y compro-
bación de los datos en virtud de los cuales procede adoptar la resolución 
pertinente.

III. La Ley 9/2022, de 30 de diciembre, de presupuestos de la 
Generalitat para el ejercicio 2023, prevé, dentro de la aplicación 
22.03.02.126.70.4 (programa denominado «Calidad Democrática»), 
la línea presupuestaria S8335000, destinada a financiar la concesión 
de subvenciones a ayuntamientos y mancomunidades de la Comunitat 
Valenciana y entidades y asociaciones sin ánimo de lucro de la Comu-
nitat Valenciana, para la realización de actuaciones relacionadas con la 
memoria histórica y democrática valenciana, la puesta en valor de los 
lugares de la memoria y la retirada de los vestigios relativos a la guerra 
civil y el fin de la dictadura, en el ámbito de la Comunitat Valenciana, 
con un importe máximo global de 550.000,00 € (quinientos cincuenta 
mil euros).

IV. La Comisión de valoración, de conformidad con los artículos 6 
y 9 de la Orden, acordó en fecha 6 de junio de 2023, por unanimidad de 
las personas asistentes, elevar propuesta motivada de resolución en los 
términos que figuran en el acta de la referida sesión, la cual se incorpora 
al expediente de tramitación y se asume su contenido en su integridad.

En virtud de cuanto antecede y demás normativa que resulte de per-
tinente aplicación, resuelvo:

Único
Conceder la subvención a las entidades que figuran en el anexo I, 

por orden de número de expediente; y en función de las puntuaciones 
obtenidas.

Las puntuaciones se han otorgado en aplicación de los criterios 
objetivos de otorgamiento previstos en los artículos 7 y 8 de la Orden, 
en relación con los resuelvos noveno y décimo de la resolución de 
convocatoria, y los importes económicos han sido determinados pro-
porcionalmente en función de la puntuación obtenida por cada entidad 
solicitante. Todo ello de conformidad con la propuesta motivada de 
resolución efectuada por la Comisión de Valoración.

Las subvenciones se conceden con cargo a la línea presupuestaria 
S8335000 (línea 2), destinada, dentro de la aplicación 22.03.02.126.70 
(programa denominado «Calidad Democrática»), a financiar, en el 
marco de la Ley 9/2022, de 30 de diciembre, de presupuestos de la 
Generalitat para el ejercicio 2023, la concesión de subvenciones desti-
nadas a actuaciones relacionadas con la memoria histórica y democráti-
ca valenciana, la puesta en valor de los lugares de la memoria y la reti-
rada de los vestigios relativos a la guerra civil y el fin de la dictadura, 
con el importe máximo de 550.000,00 euros.

Las entidades beneficiarias deberán cumplir las obligaciones pre-
vistas en el artículo 3, interpretado en conexión con el resto de la Orden 
1/2020, de 2 de junio, de la Conselleria de Participación, Transparen-
cia, Cooperación y Calidad Democrática, así como con las previsiones 
recogidas en la Resolución de 9 de marzo de 2023, de la Conselleria de 
Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática, con 
especial atención a la obligación de respetar el plazo máximo de justi-

resoldre una proposta motivada que coincideix íntegrament amb la part 
dispositiva d’aquesta resolució.

Cinqué. L’òrgan instructor ha emés informe en el qual se certifica 
que les entitats beneficiàries compleixen tots els requisits necessaris per 
a accedir a les ajudes establides en la convocatòria.

Fonaments de dret
I. De conformitat amb l’article 160.4.c de la Llei 1/2015, de 6 de 

febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic instrumen-
tal i de subvencions, així com amb els articles 1 i 4 del Decret 179/2020, 
de 30 d’octubre, del Consell, d’aprovació del Reglament orgànic i fun-
cional de la Conselleria de Participació, Transparència, Cooperació i 
Qualitat Democràtica, tot això en concordança amb el que es disposa 
en l’article 9 de l’Ordre 1/2020, l’òrgan competent per a resoldre sobre 
la concessió de les subvencions convocades és la consellera de Partici-
pació, Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica.

II. De conformitat amb l’article 5 de l’Ordre 1/2020, la Direcció 
General de Qualitat Democràtica, Responsabilitat Social i Foment de 
l’Autogovern, competent en matèria de memòria democràtica, s’ha 
encarregat d’ordenar i instruir el procediment, i ha acordat totes les 
actuacions necessàries per a la determinació, coneixement i comprova-
ció de les dades en virtut de les quals és procedent adoptar la resolució 
pertinent.

III. La Llei 9/2022, de 30 de desembre, de pressupostos de 
la Generalitat per a l’exercici 2023, preveu, dins de l’aplicació 
22.03.02.126.70.4 (programa denominat «Qualitat democràtica»), la 
línia pressupostària S8335000, destinada a finançar la concessió de sub-
vencions a ajuntaments i mancomunitats de la Comunitat Valenciana i 
entitats i associacions sense ànim de lucre de la Comunitat Valenciana, 
per a la realització d’actuacions relacionades amb la memòria històrica 
i democràtica valenciana, la posada en valor dels llocs de la memòria i 
la retirada dels vestigis relatius a la Guerra Civil i la fi de la dictadura, 
en l’àmbit de la Comunitat Valenciana, amb un import màxim global de 
550.000,00 € (cinc-cents cinquanta mil euros).

IV. La comissió de valoració, de conformitat amb els articles 6 i 9 
de l’Ordre 1/2020, va acordar amb data 6 de juny de 2022, per unani-
mitat de les persones assistents, elevar la proposta motivada de resolu-
ció en els termes que figuren en l’acta de l’esmentada sessió, la qual 
s’incorpora a l’expedient de tramitació i se n’assumeix el contingut 
íntegrament.

D’acord amb el que antecedeix i amb d’altra normativa que resulte 
d’aplicació pertinent, resolc:

Únic
Concedir la subvenció a les entitats que figuren en l’annex I, per 

ordre de número d’expedient i en funció de les puntuacions obtingudes.

Les puntuacions s’han atorgat en aplicació dels criteris objectius 
d’atorgament previstos en els articles 7 i 8 de l’Ordre 1/2020, en relació 
amb els resolcs nové i deu de la resolució de convocatòria, i els imports 
econòmics han sigut determinats proporcionalment en funció de la pun-
tuació obtinguda per cada entitat sol·licitant. Tot això de conformitat 
amb la proposta motivada de resolució efectuada per la comissió de 
valoració.

Les subvencions es concedeixen a càrrec de la línia pressupostà-
ria S8335000 (línia 2), destinada, dins de l’aplicació 22.03.02.126.70 
(programa denominat «Qualitat democràtica»), a finançar, en el marc 
de la Llei 9/2022, de 30 de desembre, de pressupostos de la Generalitat 
per a l’exercici 2023, la concessió de subvencions destinades a actua-
cions relacionades amb la memòria històrica i democràtica valenciana, 
la posada en valor dels llocs de la memòria i la retirada dels vestigis 
relatius a la Guerra Civil i la fi de la dictadura, amb l’import màxim de 
550.000,00 euros.

Les entitats beneficiàries hauran de complir les obligacions previs-
tes en l’article 3, interpretat en connexió amb la resta de l’Ordre 1/2020, 
de 2 de juny, de la Conselleria de Participació, Transparència, Coope-
ració i Qualitat Democràtica, així com amb les previsions recollides en 
la Resolució de 23 de febrer de 2022, de la Conselleria de Participació, 
Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica, amb especial atenció 
a l’obligació de respectar el termini màxim de justificació de la subven-



ficación de la subvención recibida, que vence, a tenor del resuelvo duo-
décimo de la última Resolución mencionada, el 27 de octubre de 2023.

La justificación de las subvenciones por parte de las entidades bene-
ficiarias de estas subvenciones se realizará de forma telemática confor-
me a lo establecido en el resuelvo decimotercero de la Resolución 9 de 
marzo de 2023.

Atendiendo a lo previsto en el artículo 12 de la Orden, la Dirección 
General de Calidad Democrática, Responsabilidad Social y Fomento del 
Autogobierno, aplicará el plan de control aprobado por Resolución de 
la consellera de Participación, Transparencia, Cooperación, y Calidad 
Democrática, el día 27 de febrero de 2023.

La publicación de la presente resolución en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana producirá los efectos de notificación a las per-
sonas interesadas, de acuerdo con lo que dispone la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del procedimiento administrativo común de las administra-
ciones públicas.

De acuerdo con el artículo 9 de la Orden, en relación con el resuelvo 
undécimo de la Resolución de convocatoria, así como con los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, contra esta resolu-
ción, que pone fin a la vía administrativa, cabrá interponer los siguientes 
recursos:

a) Recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes ante la 
persona titular de la conselleria con competencias en materia de memo-
ria democrática.

b) O bien directamente recurso contencioso-administrativo en el 
plazo de dos meses ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, de conformi-
dad con lo establecido en los artículos 10 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las entidades interesadas puedan 
interponer cualquier otro recurso que estimen pertinente.

València, 11 de julio de 2023.– La consellera de Participación, 
Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática: Rosa Pérez Garijo.

ció rebuda, que finalitza, segons el resolc dotze de l’última resolució 
esmentada, el 27 d’octubre de 2022.

La justificació de les subvencions per part de les entitats benefi-
ciàries d’aquestes subvencions es realitzarà de manera telemàtica de 
conformitat amb el que s’estableix en el resolc tretze de la Resolució 9 
de març de 2023.

D’acord amb el que es preveu en l’article 12 de l’Ordre 1/2020, 
la Direcció General de Qualitat Democràtica, Responsabilitat Social i 
Foment de l’Autogovern aplicarà el pla de control aprovat per Resolució 
de la consellera de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat 
Democràtica el dia 27 de febrer de 2023.

La publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Genera-
litat Valenciana produirà els efectes de notificació a les persones inte-
ressades, d’acord amb el que disposa la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

D’acord amb l’article 9 de l’Ordre, en relació amb el resolc onze de 
la resolució de convocatòria, així com amb els articles 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, contra aquesta resolució, que posa fi a la via 
administrativa, es podran interposar els recursos següents:

a) Recurs potestatiu de reposició en el termini d’un mes davant la 
persona titular de la conselleria amb competències en matèria de memò-
ria democràtica.

b) O bé directament un recurs contenciós administratiu en el termini 
de dos mesos davant la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, de conformitat amb 
el que s’estableix en els articles 10 i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de 
juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

Tot això sense perjudici que les entitats interessades puguen inter-
posar qualsevol altre recurs que consideren pertinent.

València, 11 de juliol de 2023.– La consellera de Participació, 
Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica: Rosa Pérez Garijo.



ANNEX I
Entitats beneficiàries

Número d’expedient CIF Entitat 
sol·licitant

Import 
subvencionable Total Import subvenció

JSRDAJ/2023/2 AJUNTAMENT D’ANDILLA P4603800F 20.000,00 € 17 13.600,00 €

JSRDAJ/2023/3 AJUNTAMENT DE CINCTORRES P1204500A 3.339,60 € 12 1.603,01 €

JSRDAJ/2023/4 AJUNTAMENT DE SANT JOAN D’ALACANT P0311900E 17.989,31 € 17 12.232,73 €

JSRDAJ/2023/5 AJUNTAMENT DE SONEJA P1210600A 17.908,00 € 20 14.326,40 €

JSRDAJ/2023/6 AJUNTAMENT DE PALMERA P4619000E 14.950,00 € 14 8.372,00 €

JSRDAJ/2023/7 AJUNTAMENT DE SAN ISIDRO P0300008J 20.000,00 € 17 13.600,00 €

JSRDAJ/2023/8 ASOC. MIGUEL HERNANDEZ G03624368 7.526,69 € 23 6.924,55 €

JSRDAJ/2023/9 AJUNTAMENT DE JÉRICA P1207100G 18.029,00 € 17 12.259,72 €

JSRDAJ/2023/10 AJUNTAMENT DE PINA DE MONTALGRAO P1209000G 17.061,00 € 15 10.236,60 €

JSRDAJ/2023/11 AJUNTAMENT D’ALMEDÍJAR P1201000E 18.089,50 € 20 14.471,60 €

JSRDAJ/2023/12 AJUNTAMENT DE GILET P4613600H 20.000,00 € 19 15.200,00 €

JSRDAJ/2023/13 AJUNTAMENT DE TORÁS P1211400E 17.061,00 € 20 13.648,80 €

JSRDAJ/2023/14 AJUNTAMENT DE VISTABELLA DEL MAESTRAT P1213900B 19.712,80 € 20 15.770,24 €

JSRDAJ/2023/15 AJUNTAMENT DE CULLERA P4610700I 7.623,00 € 17 5.183,64 €

JSRDAJ/2023/16 AJUNTAMENT DE CASTALLA P0305300F 1.391,50 € 12 667,92 €

JSRDAJ/2023/17 AJUNTAMENT DE TERESA P1211000C 11.144,10 € 22 9.806,81 €

JSRDAJ/2023/18 AJUNTAMENT DE SAGUNT P4622200F 15.125,00 € 17 10.285,00 €

JSRDAJ/2023/19 AJUNTAMENT DE CASTELLNOVO P1203900D 18.089,50 € 20 14.471,60 €

JSRDAJ/2023/20 AJUNTAMENT D’ALMENARA P1201100C 9.613,45 € 24 9.228,91 €

JSRDAJ/2023/21 AJUNTAMENT DE CASAS ALTAS P4608900I 20.000,00 € 20 16.000,00 €

JSRDAJ/2023/22 AJUNTAMENT DE QUART DE POBLET P4610400F 7.314,45 € 17 4.973,83 €

JSRDAJ/2023/23 AJUNTAMENT D’ARAS DE LOS OLMOS P4604100J 18.113,70 € 17 12.317,32 €

JSRDAJ/2023/24 AJUNTAMENT DE GAIBIEL P1206500I 19.637,90 € 20 15.710,32 €

JSRDAJ/2023/25 AJUNTAMENT DE NULES P1208200D 8.288,50 € 24 7.956,96 €

JSRDAJ/2023/26 AJUNTAMENT DE XÀTIVA P4614700E 20.000,00 € 24 19.200,00 €

JSRDAJ/2023/27 AJUNTAMENT DE QUART DE LES VALLS P4610300H 17.908,00 € 20 14.326,40 €

JSRDAJ/2023/28 AJUNTAMENT DE VIVER P1214000J 19.865,00 € 20 15.892,00 €

JSRDAJ/2023/29 AJUNTAMENT DE MONÒVER P0308900J 6.175,08 € 20 4.940,06 €

JSRDAJ/2023/30 AJUNTAMENT DE VALL DE ALMONACID P1212500A 16.093,00 € 20 12.874,40 €

JSRDAJ/2023/31 AJUNTAMENT DE PEGO P0310200A 1.242,11 € 17 844,63 €

JSRDAJ/2023/32 AJUNTAMENT D’ALCUBLAS P4601800H 11.827,75 € 20 9.462,20 €

JSRDAJ/2023/33 AJUNTAMENT D’ELDA P0306600H 1.966,25 € 19 1.494,35 €

JSRDAJ/2023/34 AJUNTAMENT DE BÉTERA P4607200E 15.004,00 € 20 12.003,20 €

JSRDAJ/2023/35 AJUNTAMENT DE TORRENT P4624600E 17.710,77 € 17 12.043,32 €

JSRDAJ/2023/36 AJUNTAMENT DE QUATRETONDA P4610600A 20.000,00 € 14 11.200,00 €

JSRDAJ/2023/37 AJUNTAMENT DE CHELVA P4610800G 8.621,25 € 19 6.552,15 €

JSRDAJ/2023/39 AJUNTAMENT DE VILLAR DEL ARZOBISPO P4626000F 19.901,48 € 17 13.533,01 €

JSRDAJ/2023/40 AJUNTAMENT DE BOCAIRENT P4607400A 14.860,00 € 12 7.132,80 €

JSRDAJ/2023/41 AJUNTAMENT DE PUEBLA DE ARENOSO P1209200C 19.637,90 € 17 13.353,77 €

JSRDAJ/2023/42 AJUNTAMENT DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA P4624000H 12.405,86 € 14 6.947,28 €

JSRDAJ/2023/43 PLATAFORMA ASOC. VÍCTIMAS DE PATERNA G40601254 12.624,32 € 23 11.614,37 €

TOTAL 583.850,77 € 432.261,90 €

* * * * *



ANEXO I
Entidades beneficiarias

Núm. expediente Entidad solicitante CIF Importe 
subvencionable Total Importe 

subvención

JSRDAJ/2023/2 AYUNTAMIENTO DE ANDILLA P4603800F 20.000,00 € 17 13.600,00 €

JSRDAJ/2023/3 AYUNTAMIENTO DE CINCTORRES P1204500A 3.339,60 € 12 1.603,01 €

JSRDAJ/2023/4 AYUNTAMIENTO DE SANT JOAN D’ALACANT P0311900E 17.989,31 € 17 12.232,73 €

JSRDAJ/2023/5 AYUNTAMIENTO DE SONEJA P1210600A 17.908,00 € 20 14.326,40 €

JSRDAJ/2023/6 AYUNTAMIENTO DE PALMERA P4619000E 14.950,00 € 14 8.372,00 €

JSRDAJ/2023/7 AYUNTAMIENTO DE SAN ISIDRO P0300008J 20.000,00 € 17 13.600,00 €

JSRDAJ/2023/8 ASOC. MIGUEL HERNANDEZ G03624368 7.526,69 € 23 6.924,55 €

JSRDAJ/2023/9 AYUNTAMIENTO DE JÉRICA P1207100G 18.029,00 € 17 12.259,72 €

JSRDAJ/2023/10 AYUNTAMIENTO DE PINA DE MONTALGRAO P1209000G 17.061,00 € 15 10.236,60 €

JSRDAJ/2023/11 AYUNTAMIENTO DE ALMEDÍJAR P1201000E 18.089,50 € 20 14.471,60 €

JSRDAJ/2023/12 AYUNTAMIENTO DE GILET P4613600H 20.000,00 € 19 15.200,00 €

JSRDAJ/2023/13 AYUNTAMIENTO DE TORÁS P1211400E 17.061,00 € 20 13.648,80 €

JSRDAJ/2023/14 AYUNTAMIENTO DE VISTABELLA DEL MAESTRAT P1213900B 19.712,80 € 20 15.770,24 €

JSRDAJ/2023/15 AYUNTAMIENTO DE CULLERA P4610700I 7.623,00 € 17 5.183,64 €

JSRDAJ/2023/16 AYUNTAMIENTO DE CASTALLA P0305300F 1.391,50 € 12 667,92 €

JSRDAJ/2023/17 AYUNTAMIENTO DE TERESA P1211000C 11.144,10 € 22 9.806,81 €

JSRDAJ/2023/18 AYUNTAMIENTO DE SAGUNTO P4622200F 15.125,00 € 17 10.285,00 €

JSRDAJ/2023/19 AYUNTAMIENTO DE CASTELLNOVO P1203900D 18.089,50 € 20 14.471,60 €

JSRDAJ/2023/20 AYUNTAMIENTO DE ALMENARA P1201100C 9.613,45 € 24 9.228,91 €

JSRDAJ/2023/21 AYUNTAMIENTO DE CASAS ALTAS P4608900I 20.000,00 € 20 16.000,00 €

JSRDAJ/2023/22 AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET P4610400F 7.314,45 € 17 4.973,83 €

JSRDAJ/2023/23 AYUNTAMIENTO DE ARAS DE LOS OLMOS P4604100J 18.113,70 € 17 12.317,32 €

JSRDAJ/2023/24 AYUNTAMIENTO DE GAIBIEL P1206500I 19.637,90 € 20 15.710,32 €

JSRDAJ/2023/25 AYUNTAMIENTO DE NULES P1208200D 8.288,50 € 24 7.956,96 €

JSRDAJ/2023/26 AYUNTAMIENTO DE XÀTIVA P4614700E 20.000,00 € 24 19.200,00 €

JSRDAJ/2023/27 AYUNTAMIENTO DE QUART DE LES VALLS P4610300H 17.908,00 € 20 14.326,40 €

JSRDAJ/2023/28 AYUNTAMIENTO DE VIVER P1214000J 19.865,00 € 20 15.892,00 €

JSRDAJ/2023/29 AYUNTAMIENTO DE MONÓVAR P0308900J 6.175,08 € 20 4.940,06 €

JSRDAJ/2023/30 AYUNTAMIENTO DE LA VALL DE ALMONACID P1212500A 16.093,00 € 20 12.874,40 €

JSRDAJ/2023/31 AYUNTAMIENTO DE PEGO P0310200A 1.242,11 € 17 844,63 €

JSRDAJ/2023/32 AYUNTAMIENTO DE ALCUBLAS P4601800H 11.827,75 € 20 9.462,20 €

JSRDAJ/2023/33 AYUNTAMIENTO DE ELDA P0306600H 1.966,25 € 19 1.494,35 €

JSRDAJ/2023/34 AYUNTAMIENTO DE BÉTERA P4607200E 15.004,00 € 20 12.003,20 €

JSRDAJ/2023/35 AYUNTAMIENTO DE TORRENT P4624600E 17.710,77 € 17 12.043,32 €

JSRDAJ/2023/36 AYUNTAMIENTO DE QUATRETONDA P4610600A 20.000,00 € 14 11.200,00 €

JSRDAJ/2023/37 AYUNTAMIENTO DE CHELVA P4610800G 8.621,25 € 19 6.552,15 €

JSRDAJ/2023/39 AYUNTAMIENTO DE VILLAR DEL ARZOBISPO P4626000F 19.901,48 € 17 13.533,01 €

JSRDAJ/2023/40 AYUNTAMIENTO DE BOCAIRENT P4607400A 14.860,00 € 12 7.132,80 €

JSRDAJ/2023/41 AYUNTAMIENTO DE PUEBLA DE ARENOSO P1209200C 19.637,90 € 17 13.353,77 €

JSRDAJ/2023/42 AYUNTAMIENTO DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA P4624000H 12.405,86 € 14 6.947,28 €

JSRDAJ/2023/43 PLATAFORMA ASOC. VÍCTIMAS DE PATERNA G40601254 12.624,32 € 23 11.614,37 €

TOTAL 583.850,77 € 432.261,90 €


		2023-07-14T18:53:54+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




